

SUURI KEITTIÖ & KYLPYHUONE

SUOMEN KATTAVIN KEITTIÖN JA KYLPYHUONEEN ERIKOISLEHTI

MILANON MESSUEXTRA!

Uutuuksia ja ideoita
Eurocucinasta

Kesähelteillä
keittiö ja
kylpyhuone
ovat ulkona

28

KEITTIÖ
JA KYLPYHUONE
mallia
esittelys

PORIN ASUNTOMESSUJEN

PARHAAT KEITTIÖT, KYLPHYUONEET JA SAUNAT

3 PERSOONALLISTA KOTIA

- Orgaanisia muotoja ja tyylikästä designia
- Keittiö remontoitiin kivitalon henkeen
- Saunaosastoksi rakennettiin kotikylpylä

LAATU
TUKEA
KESTÄÄ
JA KOSTEUS



Avokeittiöt ovat saaneet rinnalleen sermien, näkösuojien ja ovien taakse piilotettavan keittiökonseptin

△ Scavolini esitteli messuilla kaksi täysin erilaista avokeittiökonseptia. 1) Mia by Cracco on suunniteltu yhteistyössä italialaisen huippukokin Carlo Cracccon kanssa. Tässä erityisen näyttävässä keittiömallissa keskeisessä roolissa on avosäilytys, käytännöllisyys ja helpohoitaisuus. Saarekkeessa on mm. Barazzan rosteritasot. 2) Uskoisitko, että tässä huonetilassa on kaikki kodin tilat yhdessä ja samassa huoneessa. Scavolini Box Life -konseptissa ovien taakse kätkeytyy kaikki tarvittava: keittiö, kodinhoitohuone, vaatesäilytys, alaslaskettava sänky, kirjahylly televisioineen, ja kylpyhuone. Ovet avataan kun kyseistä toimintoa käytetään ja suljetaan sen jälkeen. 3) Scavolinin kylpyhuoneet ovat tyyllittäin yhteensopivia keittiöiden kanssa. Tässä yhdistetään uuhutuneaisia al-taita paksuihin tasoihin. Huomaa korokemainen ratkaisu altaalle, jonka alle saadaan piilotettua tekniikka.





HYVÄ KEITTIÖ ON MYÖS ESTEETTINEN ELÄMYS

H hyvä keittiö on saumaton osa kotia ja asukkaiden elämäntyyliä. Hyvässä keittiössä pystyt valmistamaan ruokaa omien mieltymystesi ja tarpeidesi mukaisesti – koska tapasi kokata ja käyttämäsi varusteet on huomioitu alusta alkaen.

Kitzen-keittiössä sinulla on aina riittävästi tasotilaa ja järkevästi sijoitetut työpisteet sekä valmistukselle että jälkien korjaamiselle. Hyvä keittiö on myös esteettinen elämys. Koti on kokonainen, kun keittiön suunnittelussa huomioidaan arkkitehtuuri ja muu sisustus.

Kuvan keittiössä on savutammiviilliset ovet ja marmori tasot. Keittotaso on huullettu ja liesituuletin integroitu tasoon. Aamiaiskaapissa on taskuovet. www.kitzenkeittio.fi

ELÄMÄÄ KEITTIÖSSÄ VUODESTA TOISEEN

Uuden keittiömallin valinta lähtee asiakkaan omista mieltymyksistä, johon lisäinspiraatiota voi tarjota vaikkapa rakennuksen arkkitehtuuri ja "talon henki". Tai kodin olemassa olevat muut kalusteet ja sisustus. Avoimin mielin kannattaa olla liikkeellä, sillä 1800-luvulla rakennettuun arvohuoneistoon sopii myös moderni ja pelkistetty keittiö kuin juuri valmistuneen modernin omakotitalon keittiöksi klassikkokeittiö.

Nixin Silvia on perinteisiä arvoja kunnioittava keittiömalli, jossa on peiliovet ja välipuut sekä kokonaisuuteen sopivat vetimet. Silvian ovet valmistetaan massiivikoivusta perinteisiä puusepän taitoja kunnioittaen ja keittiöiden rungot kotimaisesta M1-luokan kosteudenkestävästä kalustelevystä. www.nixi.fi



HIENOSTUNEEN RAUHALLINEN SCAVOLINI DELINEA-MALLISTO

Scavolinin uusi DeLinea-mallisto on hienostunut ja yksityiskohdiltaan tarkka, sen yleisilme on houkutteleva ja rauhallinen.

DeLineasta voi koota monenlaisia, tyylikkäitä ja käytännöllisiä keittiökokonaisuuksia aina saareke- ja niemekeratkaisuista perinteisiin, seinäkaapillisiin keittiöihin.

Ja pintamateriaalivaihtoehtoja on runsaasti: melamiinia kiiltävänä ja mattana, laminaattia, jossa on nyt uutuutena saatavana kiveffekti kuvio, sekä viilua eri väreissä ja puukuviolla. Siis paljon vaihtoehtoja oman unelmien keittiön kokoamiseen.

Scavolinin DeLinea-malliston on suunnitellut Vuesse. www.keittiostudiot.fi



KALUSTEET KAIKKIIN KODIN TILOIHIN

Nixin kylpyhuonekalusteet soveltuvat uudisrakentamiseen sekä vanhojen kylpyhuoneiden uudistamiseen. Materiaali- ja värimaailmat antavat reilusti vapauksia ideointiin ja kylpyhuoneen yksilölliseen sisustamiseen toimivaksi kokonaisuudeksi.

Kuvan malli on Suvanto. www.nixi.fi



PUHTAUTTA ILMASSA

Puustelli Fresh-kalusteet on tarkoitettu saniteettitilaan, jossa kalusteet eivät altistu suoraan vedelle ja ilman suhteellinen kosteus on normaaliin huoneilmaan verrattavissa. Silti Puustelli Fresh -rungot kestävät tavallista enemmän kosteutta, sillä vain Puustellissa käytetään erikoisvalmisteista E0,5-päästöluokan melamiinipintaista lastulevyä. Rungot nauhoitetaan kauttaaltaan, eikä missään kokoonpanon vaiheessa käytetä liimoja, joissa olisi lisättyä formaldehydiä. Valkoiset rungot voidaan myös laser nauhoittaa, jolloin liimoja ei tarvita lainkaan. Näillä valmistusmenetelmillä kosteus ei pääse kalusteen rakenteeseen ja huoneilma on puhdas. Kaikki Puustelli Fresh-kalusteet on luokiteltu parhaaseen M1-sisäilmaluokkaan. www.puustelli.fi

DELINEA- KALUSTEET MYÖS KYLPHYHUONEESEEN

Vuessen Scavolinille suunnittelema DeLinea-mallistosta löytyy kalusteet myös kylpyhuoneeseen.

Tässäkin mallistossa tyyli on pidetty yhdenmukaisena DeLinea-keittiöiden kanssa. Tyylikkää kalusteet ovat erittäin hyvin suunniteltuja ja niistä löytyy helposti paikat kaikelle tarvittavalle. www.keittiostudiot.fi

